Российская Федерация

Волгоградская область

Фроловский муниципальный район

Совет депутатов Пригородного сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 06 августа    2012 г                                                                                                                                 № 54/127

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

 Пригородного сельского

поселения от 09.12.2011г №41/100

«О бюджете Пригородного сельского

поселения  Фроловского

 муниципального района

на 2012 год и на период 2013 и 2014 годов»

       Рассмотрев представленные администрацией Пригородного сельского поселения материалы по внесению

изменений и дополнений в бюджет  поселения на 2011 год и на период 2012и 2013 годов, Совет депутатов

Пригородного сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 09.12.2011г. №41/100«О бюджете

Пригородного сельского поселения на 2012 год и на период 2013 и 2014 годов ( в редакции 44/108 от

14.02.12г.,46/102 от 23.03.12г.,48/115 от 7.04.12г.,50/118 от10.05.2012г,53/126 от 21.06.2012) следующие

дополнения и изменения:

В статью 6

Приложения 5 строки:

КФСР Наименование  КФСР 2012

0500 Жилищно-комунальное хозяйство 3941,6

0502 Коммунальное хозяйство 3734,1

0800 Культура 1390,0

0801 Дворцы  и дома культуры 1101,4

Приложение 5 строки

заменить  строками

КФСР Наименование  КФСР 2012

0500 Жилищно-комунальное хозяйство 3926,6

0502 Коммунальное хозяйство 3719,1

0800 Культура 1405,0

0801 Дворцы и дома культуры 1116,4

        -В статью 9

 Приложение 8 строки :

Наименование  раздел  Подраздел
Целевая статья

расходов
 Вид расходов     2012год

Жилищное- коммунальное хозяйство  05  00      3941,6

Коммунальное хозяйство  05  02      3734,1

Безвозмездные и безвозвратные перечисления  05
0
2
02  3510200  006  916,0

Безвозмездные и безвозвратные перечисления  05  02  3510300    006

675,5

Мероприятия в области коммунального хозяйства  05  02  3510600

Субсидии юридическим лицам  05  02  3510600  006

            Культура  08    00      1390,0

Субсидии  бюджетным учреждениям  08  01  4407700  611  1101,4

 ИТОГО              8498,8

Заменить строками

Наименование  раздел  Подраздел
Целевая статья

расходов
 Вид расходов     2012год

Жилищно-коммунальное хозяйство  05  00      3926,6

Коммунальное хозяйство  05  02      3719,1

Безвозмездные и безвозвратные перечисления  05  02  3510200  006

Безвозмездные и безвозвратные перечисления  05  02  3510300  006  76,5

Субсидии юридическим лицам  05  02  3510600  006  1500,0

           Культура  08  00      1405,0

Субсидии бюджетным учреждениям  08  01  4407700  611  1116,4

 ИТОГО              8498,8

  Приложение 9 строк

Наименование

Код
строк

и  раздел  Подраздел
Целевая статья

расходов
 Вид расходов     2012год

Администрация Пригородного сельского
поселения

949

Жилищно-коммунальное хозяйств во

 05  00      3941,6

Коммунальное хозяйство

 05  02      3734,1

Безвозмездные перечисления организациям

 05  02  3510200  006  916,0

Безвозмездные перечисления организациям   05  02  3510300  006  675,5

Безвозмездные перечисления организациям   05  02  3510600  006

Культура

 08  00      1390,0

Субсидии бюджетным учреждениям

 08  01  4407700  611  1101,4

              ИТОГО               8498,8

 Приложение 9 строки

 Заменить строками

Наименование

Код
строк

и  раздел  Подраздел
Целевая статья

расходов
 Вид расходов     2012год

Администрация Пригородного сельского

поселение

949

Жилищно-коммунальное хозяйство

 05  00      3926,6

Коммунальное хозяйство

 05  02      3719,1

Безвозмездные перечисления организациям

 05  02  3510200  006

Коммунальное хозяйство   05  02  3510300  006  76,5

Безвозмездные перечисления организациям   05  02  3510600  006  1500

Культура

 08  00
1405,0

Субсидии бюджетным учреждениям

 08  01  4407700  611  1116,4

              ИТОГО               8498,8

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

                Глава Пригородного сельского поселения                                                                                                                      В.Е.Шевцов